(Continuará.)

El Sr. Presbítero. D. Balbino Diaz Infante, murió el dia 29 de Setiembre próximo pasado. Requiescat in pace.

# COLECCION

DE

## Documentos Eclesiásticos.

Responsable.--N. Parga.

Imp. de N. Parga.

Tom. I. Guadalajara, Noviembre 8 de 1876. Num. 17.

### SECCION I.

#### Disposiciones generales de la Iglesia.

**Benedictus, Episcopus,  
servus servorum Dei,  
ad perpetuam rei memoriam.**

[Continúa.]

Quum autem Tridentina Synodus de universa quidem Monialium Communitate, ut supra, decreverit, sed nihil de singulis Monialibus statuerit, ut patet legenti Textum citati Capituli X. utque etiam jam usque ab anno MDLXXV. judicatum fuit ab ipsa Congregatione Cardinalium Concilii interpretum, per subsequens Rescriptum, quod extat *Decret. Lib. IV. pag. 50. Sacra &c. censuit, extraordinarium Confessorium offerendum non alicui Moniali singulariter, sed omnibus Monialibus univarse, ut omnium Confessiones audire debeat, in arbitrio tamen cujusque Monialis esse, ut Confessario extraordinario velit confiteri.* Hinc ortum habuit alterum controversiae, seu dubitationis caput; an scilicet, ubi jam universae Communitati vis terve infra annum Confessarii extraordinarii copia

facta est, et nihilominus aliqua Monialis Confessarium peculiarem extra ordinem sibi concedi petit, an, inquam hujusmodi petitioni sit indulgendum. Id autem primo loco quaesitum fuit, propositu casu Monialis graviter aegrotantis, quae in mortis periculo, pro spirituali consolatione postulet, alium Sacerdotem, qui tunc non sit Ordinarius Monasterii Confessor, suprema sibi Ecclesiasticae pietatis officia et Poenitentiae Sacramentum ministrare. Huic anuendum facile esse, praedicta Congregatio pluries judicavit, ut videre est ipsius *Decretor. Lib. XVIII. pag. 322. a tergo, sub die 6 Aprilis anni MDCXLVII. et eodem Libro pag 586 die 22. Februarii anno MDCXLIX,* quae pariter Decreta a Nobis praesentium tenore approbantur et confirmantur; ut scilicet Episcopi subjectis sibi monialibus in grave infirmitate constitutis et id expetentibus, peculiarem Confessarium concedere debeant; iidemque etiam idipsum praestent erga Moniales Regularibus Praelatis subjectas, quum aliqua ex illis a suo Superiore Regulari hujusmodi gratiam impetrare non potuerit. In hoc autem casu

nihil statuitur de Cardinali Majore Poenitentiario, non ideo, quia nequeat is pro singulis Monialibus idem facere, quod supra diximus eundem pro toto Monasterio facere posse; sed quia tunc, ob temporis angustias, interclusa praesumitur via recurrenti ad ipsius Officium. Quod si nihilominus ipsius ad eundem tempus et modus, suppetat; ad eum pertinebit, eadem prorsus ratione peculiaribus supplicantium necessitatibus providere, qua dictum est superius universae religiosae Communitati ab ipso consulendum esse.